



## दि न्यू इंडिया एश्योरंस कंपनी लिमिटेड

(भारत सरकार का उपक्रम)

## THE NEW INDIA ASSURANCE COMPANY LTD.

(Govt. of India Undertaking)

भोपाल क्षेत्रीय कार्यालय ( 450000 ) ब्लॉक नं. 3, द्वितीय तल, पर्यावास भवन, अरेरा हिल्स भोपाल ( म.प्र. )-462 011

Bhopal Regional Office (450000) Block No. 3, 2nd Floor, Paryavas Bhawan, Arera Hills, Bhopal (M.P.)-462 011

CIN No. L66000MH1919GOI000526



Phone : 0755-4782202

0755-4782225

Web.: www.newindia.co.in

## आंतरिक समिति-क्षेत्रीय कार्यालय / Internal Committee-Regional Office

कार्यस्थल पर महिलाओं के यौन उत्पीड़न (रोकथाम, निषेध और निवारण) अधिनियम 2013 के अनुसार गठित आंतरिक समिति का विवरण निम्नानुसार है-/  
The Details of Internal Committee constituted as per The Sexual Harassment of Women at Workplace (Prevention, Prohibition & Redressal) Act, 2013, are as under-

नाम / Name	पदनाम / Designation	ई-मेल आई डी / E-Mail Id	संपर्क सूत्र / Contact No.	नामांकन की तारीख / Date of Nomination
सुश्री मीनू भाटिया, प्रबंधक / Ms. Meenu Bhatia, Manager	पीठासीन अधिकारी / Presiding Officer	meenu.bhatia@newindia.co.in	9460695383	29/04/2025
श्री आशीष कुमार साहू, क्षेत्रीय प्रबंधक / Mr. Ashish Kumar Sahu, Regional Manager	सदस्य / Member	ashish.sahu@newindia.co.in	9424300018	29/04/2025
सुश्री मोनिका असनानी, उप प्रबंधक / Ms. Monica Asnani, Deputy Manager	सदस्य / Member	monica.asnani@newindia.co.in	7000976793	29/04/2025
सुश्री रोली पाठक / Ms. Roli Pathak	बाहरी सदस्य / External Member	roli.pathak17@gmail.com	9826344409	29/04/2025

**अधिकारक्षेत्र-** भोपाल क्षेत्रीय कार्यालय से संबंधित शिकायतें उपरोक्त समिति के अधिकार क्षेत्र में होंगी। शिकायतकर्ता यौन उत्पीड़न से संबंधित अपनी शिकायत लिखित रूप में उपरोक्त समिति अथवा [poshcomplaints@newindia.co.in](mailto:poshcomplaints@newindia.co.in) ई-मेल पते पर भेज सकते हैं।

**Jurisdiction-** Complaints pertaining to Bhopal Regional Office shall be dealt by above Internal Committee. Complainant is required to make a complaint of sexual harassment in writing to the Internal Committee or through e-mail at [poshcomplaints@newindia.co.in](mailto:poshcomplaints@newindia.co.in).

दिनांक / Date: 26/06/2025

राजीव सिंगल  
18/6/25

आदेशानुसार / By Order ROIC  
राजीव कुमार सिंगल / RAJIV KUMAR SINGAL  
उप महाप्रबंधक / DEPUTY GENERAL MANAGER

राजीव  
Ar

